様式第１号（第６条関係）

　年　　月　　日
砺波市長　　　あて

申請者　住所
氏名

砺波市住宅取得支援補助金交付申請書

砺波市住宅取得支援補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

関係書類

１　事業実績報告書（様式２号）
　２　世帯員全員の住民票の写し
　３　転入者の戸籍の附票の写し（過去１年間の住所地がわかるもの）
　４　配置図及び各階平面図
　５　取得にかかった費用がわかる明細書
　６　住宅の全景の写真
　７　土地及び建物の登記事項証明書又はその写し
　８　建築に係る契約書又は売買契約書の写し
　９　建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第７条第５項に規定する検査済証の写し又は着工日確認承諾書（新築の場合）
　１０　金銭消費貸借契約証書の写し
　１１　領収書の写し
　１２　市税等納付（納入）状況確認承諾書
　１３　その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]